

Møtereferat Elevrådet Storhaug skole

Gruppe:	Elevrådet 2-4 trinn og 5 - 7 trinn	
Møtested:	Kunst og håndverksrommet	
Møtedato/-tid:	10.09.21 10:00 - 10.30, 11:45 - 12.30	
Deltakere som var til stede:	2A: Lukas og Åsa 2B: Mikkel og Hedwig 2C: Tidemann og Iben 3A: Kadidia og Jacob 3B: Alida og Viljar 4A: Gustav og Celine	5A: Malin og Sebastian I 5B: Selma og Sam 6A: Man og Alva 6B: Linus og Leah 6C: Hunzla og Jonathan 7A: Ella og Mariam 7B: Birk og Ulrik 7C: Oskar og Celina

Sa k nr.:	
1	Velkommen til elevrådet. Navnerunde, Hva er et elevråd og hva jobber vi for. Ønsker å ha fokus på trivsel og vennskap på skolen, ønsker realistiske saker som vi kan jobbe for å få til. Vi kikket på årshjulet til elevrådet og skal jobbe mer med det neste gang.
2	<p>Saker:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Vennebenk = Vi ble enige om at vennebenken er den midterste benken i skolegården. Vi tenker å male den slik at den blir mer tydelig for alle - Mer leker i friminuttene fra 1-3 = Vi tenker å starte mini- TL i storefri som 3. klassingene styrer sammen med voksne. - Biblioteket = Ønsker flere tegneseriebøker, engelskbøker og historiebøker - Skolegården = Ønsker nytt basketballnett. Kunstgress på fotballbanen - Turneringer = Ønsker flere turneringer på skolen. Kanonball, fotball, esport turnering ble nevnt. Renate skal få satt opp kanonball - turnering i løpet av høsten der elevrådslederne fra 7. trinn blir med og hjelper til - “Innefriminutt” = 5-7 trinn ønsker mulighet til å være inne i storefri av og til for å tegne og spille brettspill. Renate fikser dette på TL og prøver å finne et rom elever kan være i som en voksen kan kikke innom for å se at alt går fint. Trivselsledere får ansvar for å ta med brettspill/tegning/hekling - Klasserom= Flere elever sier det er dårlig ventilasjon i klasserommene. 3B ønsker også nye gardiner. Ønsker mer brettspill i klasserommene. Enkelte ønsker høyere pulter - Klinkekuler = Kan fort bli krangling om klinkekulene. Viktig at elevene er klar over reglene før de spiller. Gjerne at en voksen følger litt med i sandkassen - Bamseser = 2. trinn ønsker å ha en dag der de kan ha med bamseser på skolen.
3	Lek: Blikkontakt-leken. Alle står i en ring og kikker ned i bakken. Lærer teller til 3 og alle kikker på en tilfeldig person i ringen. Hvis personen kikker tilbake til deg og dere får blikk-kontakt så ryker dere ut. 2 vinnere som er igjen til slutt.

Referent Renate Salvesen